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CALENDARIO

TORNEO DI SCOPA D'ASSI

BAR PENTAGONO USBORMIESE

GIRONE A GIRONE B
DONATO - TULLIO BROCOLI - LORENZO
CRISTIAN - MIRKO GABRY - FEDE

LORENZA - MARINA

MATTEO - MAURO

LAURA - TOMMY

AUGUSTO - CIAMPELI

SIMO - CECI TEBALDI - GIULIO
LELE - GIORGIO DAVIDE - ANDREA
FLO - BIANCONI

GIRONE C GIRONE D
PAOLO - GIOVANNA MIRCO -
ROBERTO - LORENZO MICHLE - MONICA
CLARA - MORCELLI NICOLA - LUCA
PISI - PAOLO DIEGO - AMALIO
COLT - ALDO PIERLU - COMI

FLEMMA - RUDY

GIUSEPPE - LOPEZ

LUNEDI 24 LUGLIO 2017:

RISULTATI

DONATO - TULLIO

CRISTIAN - MIRKO

34

32

34

19

AUGUSTO - CIAMPELI

DAVIDE - ANDREA

32

20

31

20

MIRCO - GAGLIA

MICHELA - MONICA

31

18

33

27

BROCOLI - LORENZO

TEBALDI - GIULIO

24

31

32

33

DIEGO - AMALIO

GIUSEPPE - LOPEZ

36

26

27

32

CRISTIAN - MIRKO

LORENZA - MARINA

36

15

38

11

MARTEDI' 25 LUGLIO 2017:

RISULTATI

SIMO - CECI

FLO - BIANCONI

32

14

17

43

DIEGO - AMALIO

PIERLU - COMI

37

35

32

15

MATTEO - MAURO

DAVIDE - ANDREA

17

36

24

34

DONATO - TULLIO

LORENZA - MARINA

37

12

34

13

MIRCO - GAGLIA

GIUSEPPE - LOPEZ

26

34

37

21

MERCOLEDI 26 LUGLIO 2017:

RISULTATI

PAOLO - GIOVANNA COLT - ALDO 3721|3127
DONATO - TULLIO LAURA - TOMMY 32| 8 33| 10
CLARA - MORCELLI PISI - PAOLO 34129 |26 32

GABRY - FEDE

AUGUSTO - CIAMPELI

33

18

31

18

NICOLA - LUCA

GIUSEPPE - LOPEZ

32

1

30

40

CRISTIAN - MIRKO

FLO - BIANCONI

32

30

32

COLT - ALDO

FLEMMA - RUDY

36

20

25

31
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ORE 21:15

ore 22:00

GIOVEDI' 27 LUGLIO 2017:

RISULTATI
LAURA - TOMMY LELE - GIORGIO 27 | 34 18 | 34
BROCOLI - LORENZO AUGUSTO - CIAMPELI 24 | 33 31| 3
MICHELA - MONICA DIEGO - AMALIO 33 | 23 24 | 45
CLARA - MORCELLI FLEMMA - RUDY 31| 28 32| 30
GABRY - FEDE MATTEO - MAURO 21| 32 36 | 31
CRISTIAN - MIRKO SIMO - CECI 35| 12 33| 14
DONATO - TULLIO LELE - GIORGIO 34 | 13 43 | 20
VENERDI' 28 LUGLIO 2017: RISULTATI

PAOLO - GIOVANNA CLARA - MORCELLI 31| 24 31| 15
MICHELA - MONICA GIUSEPPE - LOPEZ 21| 31 19 | 33
BROCOLI - LORENZO DAVIDE - ANDREA 32| 3 32| 11
MIRCO - GAGLIA NICOLA - LUCA 31|21 39| 28
PISI - PAOLO COLT - ALDO 23| 32 43| 7
DOMENICA 30 LUGLIO 2017: RISULTATI

LORENZA - MARINA FLO - BIANCONI 27 | 31 1133
LUNEDI' 31 LUGLIO 2017: RISULTATI

ROBERTO - LORENZO CLARA - MORCELLI 31|23 32 | 27
SIMO - CECI LELE - GIORGIO 21| 31 23 | 37
DONATO - TULLIO FLO - BIANCONI 34| 12 31| 17
GABRY - FEDE TEBALDI - GIULIO 34| 24 20| 33
MICHELA - MONICA NICOLA - LUCA 9 |31 4 |40
MATTEO - MAURO AUGUSTO - CIAMPELI 31| 29 20| 34
LORENZA - MARINA LAURA - TOMMY 22 | 33 32| 30
PAOLO - GIOVANNA ROBERTO - LORENZO 39 | 23 34| 24
CRISTIAN - MIRKO LELE - GIORGIO 10 | 38 32| 19
MARTEDI' 01 AGOSTO 2017: RISULTATI

LORENZA - MARINA SIMO - CECI 34| 26 18 | 31
MATTEO - MAURO TEBALDI - GIULIO 10 | 32 17 | 31
LAURA - TOMMY FLO - BIANCONI 31| 25 12| 31
MIRCO - GAGLIA DIEGO - AMALIO 32| 17 32| 18
NICOLA - LUCA PIERLU - COMI 33 | 27 17 | 32
GABRY - FEDE DAVIDE - ANDREA 35| 5 33| 26
ROBERTO - LORENZO FLEMMA - RUDY 35| 20 27 | 31
MERCOLEDI' 02 AGOSTO 2017: RISULTATI

BROCOLI - LORENZO MATTEO - MAURO 31| 21 33| 21
PIERLU - COMI GIUSEPPE - LOPEZ 31|23 33| 21
PAOLO - GIOVANNA FLEMMA - RUDY 32| 14 35| 18
LAURA - TOMMY SIMO - CECI 33|35 32| 29
AUGUSTO - CIAMPELI TEBALDI - GIULIO 32| 19 23| 33
ROBERTO - LORENZO PISI - PAOLO 19| 34 39 | 15
GIOVEDI' 03 AGOSTO 2017: RISULTATI

LELE - GIORGIO FLO - BIANCONI 20 | 40 33| 11
DONATO - TULLIO SIMO - CECI 34| 18 33| 14
CLARA - MORCELLI COLT - ALDO 33 | 23 35| 28
NICOLA - LUCA DIEGO - AMALIO 37| 16 33| 28
TEBALDI - GIULIO DAVIDE - ANDREA 31| 25 31| 16
BROCOLI - LORENZO GABRY - FEDE 36 | 25 40 | 18
LORENZA - MARISA LELE - GIORGIO 19 | 34 28 | 34
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VENERDI' 04 AGOSTO 2017:

RISULTATI
MICHELA - MONICA PIERLU - COMI 29| 31| 23] 31
PAOLO - GIOVANNA PISI - PAOLO 301311127131
MIRCO - GAGLIA PIERLU - COMI 3112011 19] 31
SABATO 05 DOMENICA 6 AGOSTO 2017: RISULTATI
ROBERTO - LORENZO COLT - ALDO 331101291 33
LUNEDI' 07 AGOSTO 2017: ORE 21:00 QUARTI DI FINALE RISULTATI
PISI - PAOLO FLEMMA - RUDY 34|28 ]30]31
CRISTIAN - MIRKO LAURA - TOMMY
DONATO - TULLIO ROBERTO-LORENZO 31| 28 31| 19
MIRCO - GAGLIA BROCOLI - LORENZO 33| 25|31 18
TEBALDI - GIULIO NICOLA - LUCA 23| 31 32| 14 14 | 36
PAOLO - GIOVANNA LELE - GIORGIO 3421112043 |31] 15
MARTEDI' 8 AGOSTO 2017 ORE 21:00 SEMIFINALE RISULTATI

SORTEGGIO DEGLI INCONTRI

NICOLA - LUCA PAOLO - GIOVANNA 191311112132
MIRCO - GAGLIA DONATO - TULLIO 3428|136/ 33
MERCOLEDI' 9 AGOSTO 2017: ORE 21:00 FINALE RISULTATI
PAOLO - GIOVANNA MIRCO - GAGLIA 713211171 31
NICOLA - LUCA DONATO - TULLIO 27136 | 16| 32

GIOVEDI' 10 AGOSTO 2017 ORE 20:30
PREMIAZIONE E CENA PER TUTTI




